
令和 2年 6月吉日 

会員各位 

（公社）全日本不動産協会兵庫県本部 

（公社）不動産保証協会兵庫県本部 

（一社）全国不動産協会兵庫県本部 

 全日本不動産政治連盟兵庫県本部 

本部長 南村 忠敬  

（公印省略） 

 

令和 2年度兵庫県本部定時総会・年次大会について（ご報告） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は、当本部の運営にご協力賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、本年 5月 18日に開催を予定しておりまし

た令和 2年度兵庫県本部定時総会・年次大会につきましては、書面開催とし、兵庫県本部代議員

の方へは、議案書の送付をもって開催とさせていただきました。 

また、一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部定時総会の議決事項につきましては、書面

による議決権行使を実施し、全て承認されましたことをご報告申し上げます。 

今年度からは、（一社）全国不動産協会（略称；TRA）兵庫県本部にて、会員の皆様方の業務支

援に関する内容も検討してまいります。 

なお、各定時総会議案書・年次大会議案書、議決権行使報告書は、ホームページの会員専用

のお知らせに掲載しております。 

  

この度の新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言は解除されましたが、当協会とい

たしましては、今後も引き続き感染防止に取り組んでまいります。このため、協会が主催する各種セ

ミナーや講習などは、可能な限りンターネット等の通信技術を活用して行うよう検討して参ります。 

会員各位には、ご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、ご賢察のうえ、今後とも当本部

の運営にご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

 


